
 

Course: 65.2Slope: 109Par: 69gelbMessieurs:Villars 18 Trous - Villars 18 Loch
Course: 65.3Slope: 117Par: 69rotDames: Stand: 12.08.23, 15:07 Heure

Cal.Gr.NettoBruttoHcp.ClubName, VornamePl.

Brut Dames
1 1 3715.5/ 12Villars 25Boesch-Aumeunier, Caroline

3111.1/  8Maison Blanche 24Mathies, Julia2
3213.2/ 10Villars 23Dätwyler, Céline3

4 Ambresin, Cornélia     2914.0/ 11Villars 19
2715.6/ 12Villars 18Nahata, Noriko5
3223.3/ 20Villars 16Dubois, Emilie6
2724.3/ 21Villars 13Echenard, Doris7
301027.0/ 24VillarsDi Biase, Rita8
24922.8/ 20SortieTiberghien, Laurence9
23923.3/ 20VillarsSuter, Carol*
21729.1/ 26VillarsPilloud, Dominique *11
24426.8/ 24VillarsHuber, Anne12
14327.8/ 25VillarsLottaz, Denise13
22336.0/ 34VillarsParis, Ida*
29350.0/ 48VillarsChanel, Suzanne*
12231.1/ 29VillarsLambercy, Andrée16

Hommes Brut Messieurs
1 1 30268.0?/  4VillarsLauquin, Frédéric

342612.8/  9MontreuxChoukroun, Hervé*
29249.3/  5VillarsChevalley, Paul3
29249.8/  6MontreuxBarillon, Jimmy*
362317.3/ 13VillarsParis, Serge5
282310.5/  6MontreuxBorlat, Alain*

* Ambresin, Pierre       342315.6/ 11Villars
8 Aumeunier, Christophe  292210.9/  7Villars

342217.4/ 13VillarsRogenmoser, Tom*
26229.0/  5InvitéSaint-Pierre, Guy*
362119.3/ 15VillarsFrossard, Philippe11
25219.4/  5VillarsFrossard, Dimitri*
332021.0/ 16VillarsJost, Jean-Pierre13

Barillon, Brett* ASGI             262010.7/  7
15 Avella, Gianluca       ASGI             311917.4/ 13

311819.5/ 15VillarsWiener, Fernand16
20187.1/  3PayerneLorimier, Patrice*
291818.3/ 14VillarsEchenard, Philippe*
261714.7/ 10VillarsWicht, Stéphane19
311621.3/ 17VillarsHericher, Ludovic20
261520.2/ 16FFGFaure Cooper, Edouard21
261516.3/ 12VillarsGreaves, Tim**
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Coupe de l'Ecole Suisse de Ski, Bar chez 
Jimmy & Vaudoise Assurance
Résultats
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI



Ecole Suisse de Ski, Bar chez Jimmy & Vaudoise Assurances-12.08.2023, Résultats - Stand: 12.08.23, 15:07 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

* Roze, Stéphane         Villars           18.0/ 14  15   25  
* Dietrich, Vincent      Villars           20.3/ 16  15   28  
* Suter, Michel          Villars           18.7/ 14  15   26  
* Vuillod, Philippe *    Villars           20.8/ 16  15   29  

27 Boetsch, Jean          Villars           17.0/ 13  14   24  
28 Romon, Alain           Villars           19.0/ 15  13   27  

* Buache, Jacques        Villars           21.6/ 17  13   25  
30 Paris, Jeremy          Villars           38.0/ 33  12   41  

* Guerra, Pascal         Domaine du Brésil  37.7/ 33  12   38  
32 Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22  11   28  

* Closuit, Jean-Charles  Villars           21.8/ 17  11   25  
* D'ocagne, Guillaume    Invité            29.0/ 24  11   32  
* Di Biase, André        Villars           26.5/ 22  11   32  

36 Rossi, Stéphane        FFG               26.0/ 21  10   21  
* Ghobert, Patrick       Sortie            21.9/ 17  10   23  
* Huelin, Michel         Villars           20.4/ 16  10   22  

39 Jufer, Luc             Villars           23.3/ 19   8   19  
40 Howell, Henry          Villars           31.3/ 23  10   30  
41 Muller, Daniel         Domaine du Brésil  29.1/ 24   7   28  

* Lambercy, Yves         Villars           24.0/ 19   7   19  
* Charbonneau, Francois  Villars           36.0?/ 31   7   22  

44 Lack, Jean-Christophe  Villars           25.0/ 20   6   16  
45 Lebel, Eric            Villars           23.2/ 19   5   13  

* Le Bloc'h, Yves        Villars           30.7/ 26   5   20  
* Bobst, Pierre-Alain    Villars           39.7/ 34   5   23  

48 Mulder, Kick           Invité            35.8/ 31   4   14  
* Favre, Jean-Luc        Domaine du Brésil  34.7/ 30   4   19  

50 Schaer, Emile Erwin    Villars           35.2/ 30   2   15  
51 Turin, Roger           Domaine du Brésil  30.5/ 26   0    9  

Net Dames
1 1 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars           15.5/ 12  25   37  
2 2 Dätwyler, Céline       Villars           13.2/ 10  23   32  
3 * Dubois, Emilie         Villars           23.3/ 20  16   32  

4 Mathies, Julia         Maison Blanche    11.1/  8  24   31  
5 Di Biase, Rita         Villars           27.0/ 24  10   30  
6 Ambresin, Cornélia     Villars           14.0/ 11  19   29  
* Chanel, Suzanne        Villars           50.0/ 48   3   29  
8 Nahata, Noriko         Villars           15.6/ 12  18   27  
* Echenard, Doris        Villars           24.3/ 21  13   27  

10 Tiberghien, Laurence   Sortie            22.8/ 20   9   24  
* Huber, Anne            Villars           26.8/ 24   4   24  

12 Suter, Carol           Villars           23.3/ 20   9   23  
13 Paris, Ida             Villars           36.0/ 34   3   22  
14 Pilloud, Dominique *   Villars           29.1/ 26   7   21  
15 Lottaz, Denise         Villars           27.8/ 25   3   14  
16 Lambercy, Andrée       Villars           31.1/ 29   2   12  
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Ecole Suisse de Ski, Bar chez Jimmy & Vaudoise Assurances-12.08.2023, Résultats - Stand: 12.08.23, 15:07 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

Net Messieurs HCP Pro jusqu'à 17.4 Age 22-99
1 1 Paris, Serge           Villars           17.3/ 13  23   36  
2 2 Rogenmoser, Tom        Villars           17.4/ 13  22   34  
3 * Ambresin, Pierre       Villars           15.6/ 11  23   34  

* Choukroun, Hervé       Montreux          12.8/  9  26   34  
5 Avella, Gianluca       ASGI              17.4/ 13  19   31  
6 Lauquin, Frédéric      Villars            8.0?/  4  26   30  
7 Aumeunier, Christophe  Villars           10.9/  7  22   29  
* Chevalley, Paul        Villars            9.3/  5  24   29  
* Barillon, Jimmy        Montreux           9.8/  6  24   29  

10 Borlat, Alain          Montreux          10.5/  6  23   28  
11 Greaves, Tim*          Villars           16.3/ 12  15   26  

* Barillon, Brett        ASGI              10.7/  7  20   26  
* Wicht, Stéphane        Villars           14.7/ 10  17   26  
* Saint-Pierre, Guy      Invité             9.0/  5  22   26  

15 Frossard, Dimitri      Villars            9.4/  5  21   25  
16 Boetsch, Jean          Villars           17.0/ 13  14   24  
17 Lorimier, Patrice      Payerne            7.1/  3  18   20  

Net Messieurs HCP 17.5 jusqu'à -- Age 22-99
1 1 Paris, Jeremy          Villars           38.0/ 33  12   41  
2 2 Guerra, Pascal         Domaine du Brésil  37.7/ 33  12   38  
3 3 Frossard, Philippe     Villars           19.3/ 15  21   36  

4 Jost, Jean-Pierre      Villars           21.0/ 16  20   33  
5 D'ocagne, Guillaume    Invité            29.0/ 24  11   32  
* Di Biase, André        Villars           26.5/ 22  11   32  
7 Wiener, Fernand        Villars           19.5/ 15  18   31  
* Hericher, Ludovic      Villars           21.3/ 17  16   31  
9 Echenard, Philippe     Villars           18.3/ 14  18   29  
* Vuillod, Philippe *    Villars           20.8/ 16  15   29  

11 Bührer, Jean-Jacques   Villars           26.5/ 22  11   28  
* Muller, Daniel         Domaine du Brésil  29.1/ 24   7   28  

13 Romon, Alain           Villars           19.0/ 15  13   27  
14 Faure Cooper, Edouard  FFG               20.2/ 16  15   26  

* Suter, Michel          Villars           18.7/ 14  15   26  
16 Buache, Jacques        Villars           21.6/ 17  13   25  

* Roze, Stéphane         Villars           18.0/ 14  15   25  
* Closuit, Jean-Charles  Villars           21.8/ 17  11   25  

19 Ghobert, Patrick       Sortie            21.9/ 17  10   23  
* Bobst, Pierre-Alain    Villars           39.7/ 34   5   23  

21 Huelin, Michel         Villars           20.4/ 16  10   22  
* Charbonneau, Francois  Villars           36.0?/ 31   7   22  

23 Rossi, Stéphane        FFG               26.0/ 21  10   21  
24 Le Bloc'h, Yves        Villars           30.7/ 26   5   20  
25 Favre, Jean-Luc        Domaine du Brésil  34.7/ 30   4   19  

* Jufer, Luc             Villars           23.3/ 19   8   19  
* Lambercy, Yves         Villars           24.0/ 19   7   19  

28 Lack, Jean-Christophe  Villars           25.0/ 20   6   16  
29 Schaer, Emile Erwin    Villars           35.2/ 30   2   15  
30 Mulder, Kick           Invité            35.8/ 31   4   14  
31 Lebel, Eric            Villars           23.2/ 19   5   13  
32 Turin, Roger           Domaine du Brésil  30.5/ 26   0    9  
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Ecole Suisse de Ski, Bar chez Jimmy & Vaudoise Assurances-12.08.2023, Résultats - Stand: 12.08.23, 16:15 Heure

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Cal.Gr. 

Junior Net Age 9-21
1 1 Howell, Henry          Villars           31.3/ 23  10   30  
2 2 Dietrich, Vincent      Villars           20.3/ 16  15   28  

Plus près du trou
1 Suter, Michel          Villars           18.7/ 14 3.80         
2 Jost, Jean-Pierre      Villars           21.0/ 16 5.08         
3 Chevalley, Paul        Villars            9.3/  5 7.2          

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs   
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!                 
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